oferta Wykonawcy została złożona niezgodnie 

z warunkami zapytania ofertowego i podlega 

odrzuceniu. 

5. W wyniku analizy ofert przedmiotowe zamówienie proponuje się udzielić Wykonawcy: 

Sakato Sp. z o.o. 

ul. Fatimska 41A/111, 31-831 Kraków 

6. Wartość zamówienia: 19 957,98  zł. (brutto) 

słownie:  dziewiętnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt siedem  i 98/100 złotych. 

7. Uzasadnienie wyboru: najniższa cena ofertowa brutto spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, 

oferta spełnia wymagania Zamawiającego, została złożona w sposób prawidłowy. 

8. Z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana umowa na realizację przedmiotowego zadania.